
SLALOM GRAND PRIX RAIFFEISEN LANDESMEISTERSCHAFT
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FEA076 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° EA076

COD. ORGANIZZATORI BZC6 NOME SOCIETA' ASV FELDTHURNS
LOCALITA' PLOSE neue PFANNSPITZBAHN DATA 26/ 3/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BARACCANI G. 1A1VF NOME PISTA PFANNSPITZPISTE
ARBITRO TAUBER K. 67R9P PARTENZA 2336 m
DIRETTORE DI GARA VILLSCHEIDER M 4HD2X ARRIVO 2202 m

DISLIVELLO 134 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA

TRACCIATORE PRAMSOHLER O. 1^LAUF RABL F. 2^LAUF
APRIPISTA - A - MERANER T. - A - MERANER T.

- B - PIOK A. - B - PIOK A.

NUMERO DI PORTE 50 (48)
ORA DI PARTENZA 9.00 12.30
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 10 N043X FESTINI Sophia 2004 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 41.37 47.08 1'28.45 100
2 2 LA3VH THOMA Lara 2003 AA BZ17 ASV PRAD 40.57 48.14 1'28.71 80
3 3 N05LH PELLIZZARI Ellis 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA 41.34 47.61 1'28.95 60
4 5 P0NR1 WANKER Hanna 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 41.79 47.36 1'29.15 50
5 11 N01RA TABARELLI Alexia 2003 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 41.33 48.18 1'29.51 45
6 6 P0KAJ KOSTNER Chayenne 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 42.19 47.51 1'29.70 40
7 17 P0K66 THALER Sara 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA 42.14 48.11 1'30.25 36
8 1 M01NN SILGONER Karolin 2003 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSC 42.53 48.07 1'30.60 32
9 4 N08H6 PIRCHER Magdalena 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 42.14 48.50 1'30.64 29

10 35 N0CX4 CIECHI Irina 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA 42.40 48.31 1'30.71 26
11 16 N0508 SENONER Laura 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 42.70 48.58 1'31.28 24
12 15 M076A HASELRIEDER Denise 2003 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 42.82 48.79 1'31.61 22
13 7 LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 AA BZ26 ASV PICHL GSIES 42.66 48.98 1'31.64 20
14 32 P0HT4 RELLA Stefanie 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA 43.21 49.04 1'32.25 18
15 26 HA41E WIESER Emma 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 43.10 50.25 1'33.35 16
16 12 M0FV0 PLONER Nicole 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 44.18 49.55 1'33.73 15
17 20 P02L1 THALER Deborah 2003 AA BZ04 ASC SCHENNA IFINGER 44.14 49.88 1'34.02 14
18 21 M0K99 SPARBER Julia 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 44.01 50.48 1'34.49 13
19 33 M0FW1 HOLZKNECHT Julia 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 44.13 50.38 1'34.51 12
20 28 N0D58 CODALONGA Gabi 2004 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM 43.86 51.06 1'34.92 11
21 25 N0HH0 MUTSCHLECHNER Anna 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK 44.42 50.54 1'34.96 10
22 14 N03P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN 43.93 51.07 1'35.00 9
23 50 LAHTW GUFLER Larissa 2003 AA BZ72 ASC PASSEIER 45.02 50.04 1'35.06 8
24 29 LAA2E ABFALTERER Alissa 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 44.57 50.98 1'35.55 7
25 31 M0NV8 TROEBINGER Laura 2003 AA BZ55 ASV TSCHERMS 44.33 51.47 1'35.80 6
26 19 LAAW0 HOLZER Thea 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 44.93 50.89 1'35.82 5
27 18 N047E ZELGER Lea 2004 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 44.99 50.96 1'35.95 4
28 38 R035X WELLENZOHN Anna 2004 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU SKI 43.68 52.85 1'36.53 3
29 49 M02C3 RENZINI Chiara 2004 AA BZ37 ASC HAFLING 45.01 52.28 1'37.29 2
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

30 13 R0A4C IRSCHARA Hanna 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK 45.86 51.66 1'37.52 1
31 27 LAH7T ORTLER Annalena 2003 AA BZG8 ASC ORTLER 45.30 52.27 1'37.57
32 46 N043Y PICHLER Nadia 2004 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 44.09 53.58 1'37.67
33 24 HA50Z SCHRAFFL Greta 2003 AA BZ45 ASC RASEN 45.37 52.34 1'37.71
34 48 LACR9 MARALDO Caterina 2003 AA BZA1 GSA GROLE 46.35 52.40 1'38.75
35 36 LAXR4 MITTERRUTZNER Vikto 2004 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU SKI 45.75 53.21 1'38.96
36 22 M098N MESSNER Selina 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 47.08 52.06 1'39.14
37 60 R0181 FILIPPIN Jana 2003 AA BZH1 ASC LADINIA 46.38 53.71 1'40.09
38 51 N0CJV GRUBER Laura 2003 AA BZ26 ASV PICHL GSIES 46.98 53.60 1'40.58
39 30 R0D0N ENGL Selina 2004 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSC 47.83 52.76 1'40.59
40 39 N0907 GAROSCIO Milly 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK 46.85 53.79 1'40.64
41 34 P0MJC WIDMANN Vivien 2004 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSC 47.06 54.00 1'41.06
42 65 N0ALX RAINER Emily 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 46.70 54.65 1'41.35
43 45 N0KZ0 ENDRIZZI Rebecca 2004 AA BZ59 AS MERANO 46.77 54.62 1'41.39
44 47 N0FNE PLATTER Sina 2004 AA BZ72 ASC PASSEIER 47.76 53.73 1'41.49
45 58 R0H9N BALDO Sara 2003 AA BZ41 ASE CATINACCIO 47.33 54.41 1'41.74
46 66 R0EM3 PUNTAIER Karoline 2004 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 47.37 54.39 1'41.76
47 53 T0F60 UNTERHUBER Lena 2004 AA BZ07 ASC OLANG 47.55 54.82 1'42.37
48 44 N0D2L HANNI Alexandra 2004 AA BZ24 ASV TAISTEN 48.85 53.80 1'42.65
49 70 P00YT FOX Francesca 2003 AA BZ41 ASE CATINACCIO 48.30 54.42 1'42.72
50 55 M0HZM HOFER Anya 2004 AA BZ72 ASC PASSEIER 47.36 55.76 1'43.12
51 59 M04DK PRAMSOHLER Lisa 2004 AA BZJV SC EISACKTAL ASV 48.76 55.20 1'43.96
52 67 M0FKZ UNTERFRAUNER Sarah 2004 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 49.34 55.64 1'44.98
53 74 P0P16 AMORT Sophia 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 48.62 56.42 1'45.04
54 69 N08ML MERLER Alice 2004 AA BZ41 ASE CATINACCIO 49.77 56.62 1'46.39
55 78 N0CM9 OBERRAUCH Lisa 2004 AA BZA4 ASC PLOSE 49.96 56.96 1'46.92
56 43 R0KDJ SABBA Agnese 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 53.34 53.59 1'46.93
57 72 N0ALR RIZZI Linda 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 49.68 57.81 1'47.49
58 79 M0LC5 MARCHIONDO Gaia 2003 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV 50.79 57.16 1'47.95
59 76 N070M STRICKER Emma 2004 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU SKI 51.14 57.46 1'48.60
60 81 T0A5H TRENTADUE Giulia 2003 AA BZA1 GSA GROLE 51.53 58.87 1'50.40
61 83 P0P17 GOGL Katharina 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 51.59 59.78 1'51.37
62 82 T011Z BRUNNER Sara 2004 AA BZ41 ASE CATINACCIO 52.81 58.89 1'51.70
63 80 R01M0 DE FONZO Cecilia 2004 AA BZ59 AS MERANO 52.18 1'00.74 1'52.92

ISCRITTI ................ 84

NON PARTITI 1a PROVA .... 5

56 P0PR3 ANGIOLINI Martina 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL
61 M0E0A STAFFLER Julia 2004 AA BZ17 ASV PRAD
63 T01A3 FISTAROL Kathrin 2004 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN
75 P0NK1 BACHMANN Michela 2004 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL
84 N04WP PICHLER Viktoria 2004 AA BZ32 ASC EGGEN

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 7

8 LA6K7 MOELGG Nadine 2003 AA BZ04 ASC SCHENNA IFINGER
9 N050T PEER Jasmin 2003 AA BZ80 ASC HAID RAIFFEISEN

42 LA6N2 ZOESCHG Mavie Leoni 2004 AA BZ45 ASC RASEN
54 N0D2Y HUBER Marie Sophie 2004 AA BZH6 SSV PFALZEN
68 M0FW3 RUNGGER Carmen 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL
73 W05DL KIRCHLER Kathrin 2004 AA BZ66 ASV TAUFERS
77 M03T0 GRAF Alina Johann 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 3

23 N0D89 TROCKER Sara 2004 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET PORTA N. 41
37 P0WK0 KAISER Lea 2003 AA BZ45 ASC RASEN PORTA N. 41
41 N08NJ UNTERKOFLER Lisa 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK PORTA N. 14
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

NON PARTITI 2a PROVA .... 1

71 M0771 PLAZOTTA Helena 2004 AA BZJV SC EISACKTAL ASV

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 4

40 P0KJ6 FRONTULL Elena 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA
52 N08VY SCHIFFEREGGER Susan 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK
62 HAE7R ZISCHG Magdalena 2004 AA BZG8 ASC ORTLER
64 W0102 SPOETTL Martina 2003 AA BZ78 ASV VIGILJOCH

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 1

57 V031H JOBSTRAIBIZER Sophi 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK PORTA N. 47

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 93 LAW2X PANZANINI Alessandr 2003 AA BZ59 AS MERANO 44.40 42.70 1'27.10 100
2 97 HAKEM PERATHONER Max 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 44.43 42.99 1'27.42 80
3 94 HANKE PERNSTICH Adrian 2003 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM 45.12 43.25 1'28.37 60
4 89 M04ZV NOGLER KOSTNER Dieg 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 44.99 43.93 1'28.92 50
5 102 N0CC4 RUNGGALDIER Julian 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 45.52 44.43 1'29.95 45
6 98 LA1D1 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN 46.00 44.64 1'30.64 40
7 95 M03Z1 PLONER Manuel 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN 46.94 44.57 1'31.51 36
8 127 HATCT SCHRANZHOFER Hannes 2003 AA BZ25 GSIESERTAL ASV 46.74 45.04 1'31.78 32
9 111 HAJ7X ZOEGGELER Alexander 2003 AA BZ17 ASV PRAD 46.70 45.54 1'32.24 29

10 88 M0FAM STAUDER Gabriel 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 45.87 46.71 1'32.58 26
11 122 LACAK VOLGGER David 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 48.37 45.09 1'33.46 24
12 124 P0R8H ANDREATTA Luca 2004 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSC 48.81 44.87 1'33.68 22
13 90 LAMWD DURNWALDER Simon 2003 AA BZ26 ASV PICHL GSIES 50.53 43.21 1'33.74 20

86 M0MRN VINCENZI Lorenzo 2003 AA BZG8 ASC ORTLER 46.37 47.37 1'33.74 20
15 153 N05WV FRENADEMETZ Alex 2003 AA BZH1 ASC LADINIA 49.15 44.63 1'33.78 16
16 140 N0AME WACHTLER David 2003 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 48.12 45.88 1'34.00 15
17 149 P0MP4 KAUFMANN Matthias 2004 AA BZ04 ASC SCHENNA IFINGER 48.79 45.31 1'34.10 14
18 125 N0C9F HOCHRAINER Lorenz 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 48.53 45.58 1'34.11 13
19 119 M0HKN KINZNER Armin 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 48.57 45.58 1'34.15 12
20 121 LAD8J PALANGA Luca 2003 AA BZ07 ASC OLANG 49.11 45.10 1'34.21 11
21 137 P0HP6 PERATHONER Nils 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA 49.21 45.18 1'34.39 10
22 108 M01NP HOLZER David 2003 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSC 49.33 45.38 1'34.71 9
23 133 LA9TT GRAF Andre' 2003 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL 48.54 46.54 1'35.08 8
24 160 N0800 BLASBICHLER Simon 2004 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV 49.11 46.25 1'35.36 7
25 159 N05DE ERLACHER Matio 2004 AA BZG4 ASC S.VIGIL 49.50 46.04 1'35.54 6
26 130 LA7RC LOCHMANN Tommy 2004 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 49.47 47.26 1'36.73 5
27 123 LAAJ6 HAPPACHER Jonas 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 50.12 47.59 1'37.71 4
28 152 M01WY WOERNDLE Leo 2003 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 50.22 47.69 1'37.91 3
29 171 M03RX STEGER Maximilian 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 51.28 46.70 1'37.98 2
30 148 T08Z7 PLANKENSTEINER Tobi 2004 AA BZ26 ASV PICHL GSIES 50.00 48.03 1'38.03 1
31 135 N002F KROESS Marius 2004 AA BZ44 ASC SARNTAL 50.82 47.48 1'38.30
32 117 M0FAN RUNGGER Fabian 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 51.08 47.59 1'38.67
33 142 M0E04 ZOEGGELER Jonas 2004 AA BZ17 ASV PRAD 50.36 48.81 1'39.17
34 110 M0765 KOB Samuel 2003 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 53.95 45.50 1'39.45
35 136 N0JWN STOLL Daniel 2003 AA BZ26 ASV PICHL GSIES 50.99 49.36 1'40.35
36 183 R0JMR PARTH Florian 2004 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 52.68 48.51 1'41.19
37 166 N0E8C PUTZER Daniel 2003 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 52.89 48.59 1'41.48
38 162 N01J4 JAGEREGGER Jan 2003 AA BZE3 ASC PETERSBERG 51.72 50.25 1'41.97
39 116 LAXPZ RAINER Jakob 2004 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 53.25 48.83 1'42.08
40 186 N0CVL GASTEIGER Florian 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 53.10 49.04 1'42.14
41 128 M0NV7 BRAUN Felix 2004 AA BZ55 ASV TSCHERMS 55.13 47.48 1'42.61
42 129 N01J3 TERLETH Philipp 2003 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM 55.38 47.80 1'43.18
43 154 N02R7 RUNGGER Jonas 2004 AA BZ44 ASC SARNTAL 53.56 50.35 1'43.91
44 165 N0HAX GAMPER David 2003 AA BZ55 ASV TSCHERMS 53.43 50.59 1'44.02
45 179 P0T3K ENGL Hannes 2004 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 53.80 51.32 1'45.12
46 182 N08ET PICHLER Tom 2004 AA BZ89 ASV ALDEIN 54.78 50.57 1'45.35
47 161 N034T BALDIN Alessandro 2004 AA BZ41 ASE CATINACCIO 54.84 52.69 1'47.53
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

48 177 T01CD PIRCHER Manuel 2003 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 54.36 54.11 1'48.47
49 103 P0HD6 FRANZELIN Patrick 2003 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'07.07 45.79 1'52.86
50 191 R0CTX SCHOEPF Ken Laurens 2004 AA BZ55 ASV TSCHERMS 58.14 54.97 1'53.11
51 170 T08VE TASSER Maximilian 2004 AA BZ66 ASV TAUFERS 57.48 56.75 1'54.23
52 174 R0HR6 SANDINI Enea 2004 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'07.13 49.43 1'56.56
53 193 T00HF BIASIN Giovanni 2004 AA BZG8 ASC ORTLER 59.48 57.52 1'57.00
54 199 T0910 FLAIM Daniel 2004 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1'02.77 1'02.17 2'04.94

ISCRITTI ................ 117

NON PARTITI 1a PROVA .... 19

87 N0D69 NOCKER Peter 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA
96 HAH4N PIXNER Hannes 2003 AA BZ72 ASC PASSEIER

109 HAH31 THEINER Max 2003 AA BZ17 ASV PRAD
113 M01MX SCHERER Gabriel 2003 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET
141 N0CJZ PITTRACHER David 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV
143 M0HZD FILL Matthaeus 2003 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET
151 N0HAW ZUECH Felix 2004 AA BZ55 ASV TSCHERMS
157 N0HFL HOLZNER Noah Gabrie 2004 AA BZ38 ASC ULTEN
164 R0JT9 PARIS Manuel 2004 AA BZ38 ASC ULTEN
168 N0C1M PROSCH Dominik 2003 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSC
178 P0JH2 GRUENER Felix 2004 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL
181 V060E GRUBER David 2004 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV
190 V0CFR CAVALLAR Luca 2004 AA BZ41 ASE CATINACCIO
192 N08LH WELSCHER Maximiliam 2004 AA BZ32 ASC EGGEN
196 W05NT LARCHER Max Laurenz 2004 AA BZ32 ASC EGGEN
197 HA04R SANTINI Alex 2003 AA BZA1 GSA GROLE
198 R0JW8 FINK Noah 2004 AA BZJV SC EISACKTAL ASV
200 M02LA GROSSRUBATSCHER Han 2003 AA BZ32 ASC EGGEN
201 N051A KERER Philipp 2003 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 25

85 N0E88 PUTZER Manuel 2003 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET
91 N05N9 COMPLOJ Marc 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA
92 LA72A GIETL Christian 2003 AA BZ25 GSIESERTAL ASV
99 M04MJ VILLGRATTER Dennis 2003 AA BZ07 ASC OLANG

100 M0C61 WILLEIT Gabriel 2003 AA BZG4 ASC S.VIGIL
106 M00ZT LAMP Emanuel 2004 AA BZ24 ASV TAISTEN
112 M0EV7 LAGEDER Manuel 2003 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT
115 N0231 MULSER Hannes 2004 AA BZ78 ASV VIGILJOCH
118 N02R4 PALLA Raphael 2004 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN
120 LA1EP HASPINGER Dominik 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN
131 N02AZ DICHRISTIN Ivan 2004 AA BZ99 ASC KALTERN
139 N0AKT PIXNER Daniel 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV
144 LAAJ5 HAPPACHER Felix 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
145 M0218 BODNER Simon 2003 AA BZA4 ASC PLOSE
155 N0CX6 STEGER Jonas 2004 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL
156 N0911 REICHEGGER Lorenz 2004 AA BZ03 ASC BRUNECK
158 N04PV PRAMSTRALLER Maximi 2004 AA BZJV SC EISACKTAL ASV
163 R0D1M CASTLUNGER Samuel G 2003 AA BZG4 ASC S.VIGIL
172 N0D02 TASSER Yannick 2004 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL
180 T0FP8 MARASTONI Tommaso 2004 AA BZA1 GSA GROLE
184 M0DF3 LACZKO Moric 2004 AA BZ59 AS MERANO
187 M0882 KUSSTATSCHER Felix 2004 AA BZJV SC EISACKTAL ASV
189 N0CJX GASTEIGER Lukas 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV
194 N0D06 ROVARA Noel 2003 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV
195 N04PT VORHAUSER Philip 2004 AA BZJV SC EISACKTAL ASV

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 10

104 LACAJ SILLER Maximilian 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV PORTA N. 43
105 M0FW4 EISENDLE Alexander 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV PORTA N. 38
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

132 N0572 BOTZNER Max 2004 AA BZ55 ASV TSCHERMS PORTA N. 44
134 M0E4A PIPPERGER Robin 2003 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL PORTA N. 38
138 EA56W BIASIN Luca 2003 AA BZA1 GSA GROLE PORTA N. 38
146 N002H TROMPEDELLER Raphae 2004 AA BZ44 ASC SARNTAL PORTA N. 50
147 N07TY D'AMICO Tobias 2003 AA BZA1 GSA GROLE PORTA N. 31
150 M0NV9 MENZ Jakob 2004 AA BZ55 ASV TSCHERMS PORTA N. 50
173 N043P KOEHL Jonas 2003 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN PORTA N. 40
188 P0PTY OBWEXER Jonas 2003 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV PORTA N. 38

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 5

101 M0HZY RUELLE Gabriel 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV
126 LAXE0 DI GENOVA Matteo 2004 AA BZH1 ASC LADINIA
169 M0MJX KOMPATSCHER Valenti 2004 AA BZ69 SC FANA
175 R0FPC WANKER Christian 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA
185 R0JRA MAYR Leopold 2004 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 4

107 M0FV2 KAHN Jakob 2003 AA BZ25 GSIESERTAL ASV PORTA N. 11
114 M0EXX MERANER Andy 2004 AA BZC6 ASV FELDTHURNS PORTA N. 50
167 P0W1P BURGER Leon 2004 AA BZ25 GSIESERTAL ASV PORTA N. 47
176 M09NP KASTLUNGER Kassian 2004 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV PORTA N. 38

ESPOSTA ORE: 14.30 LA GIURIA
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SLALOM GRAND PRIX RAIFFEISEN LANDESMEISTERSCHAFT
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FEA075 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° EA075

COD. ORGANIZZATORI BZC6 NOME SOCIETA' ASV FELDTHURNS
LOCALITA' PFANNSPITZE neue PFANNSPITZBAHN DATA 25/ 3/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BARACCANI G. 1A1VF NOME PISTA PFANNSPITZPISTE
ARBITRO o 00000 PARTENZA 2336 m
DIRETTORE DI GARA PITTSCHILLER K OTKV3 ARRIVO 2202 m

DISLIVELLO 134 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. giornaliera
giornaliera

TRACCIATORE VILLSCHEIDER 1^LAUF RABL R. 2^LAUF
APRIPISTA - A - ROCCO M. - A - ROCCO M.

- B - WEGMANN P. - B - WEGMMANN P.
- C - MESSNER D. - C - MESNER D.

NUMERO DI PORTE 50 (48) 51 (47)
ORA DI PARTENZA 9.00 11.30
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 15 HAFVZ PEDEVILLA Ellen 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 41.66 44.39 1'26.05 0.00 100
2 1 FA01P PRANTL Nadine 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 41.32 44.84 1'26.16 0.92 80
3 10 HA49J NOGLER KOSTNER Nico 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA 41.51 44.76 1'26.27 1.84 60
4 6 LA4AE MAZZOLENI Camilla 2001 AA BZ17 ASV PRAD 41.17 45.18 1'26.35 2.51 50
5 9 LA8L7 PELLIZZARI Jamie-Le 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA 41.43 45.11 1'26.54 4.10 45
6 8 FA0YY BACHMANN Nina 2001 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU SKI 41.36 45.60 1'26.96 7.61 40
7 16 M06YH PIAZZA Elena 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 42.21 45.45 1'27.66 36
8 12 N0A3L SELLEMOND Laura 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 42.09 45.67 1'27.76 32
9 7 M05PE INSAM Denise 2002 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 42.47 46.10 1'28.57 29

10 4 HA75T LANER Lea 2001 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 42.78 46.19 1'28.97 24.43 26
11 25 N0CXW SANTIFALLER Lisa 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 43.32 46.12 1'29.44 24
12 13 HACL2 EISENDLE Magdalena 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 43.20 47.15 1'30.35 22
13 36 W0481 OBERDANNER Anna 2001 AA BZ69 SC FANA 44.45 46.60 1'31.05 41.84 20
14 24 HAFER HOFER Viktoria 2001 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 44.29 47.84 1'32.13 50.87 18
15 35 LAAEK LAGEDER Laura 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 44.86 48.14 1'33.00 16
16 30 M09XV TREYER Karen 2002 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSC 45.08 48.58 1'33.66 15
17 2 LA1XL KUPPELWIESER Lisa 2001 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 45.50 48.46 1'33.96 66.18 14
18 20 EA5AP STEINMAIR Lara 2001 AA BZ25 GSIESERTAL ASV 45.25 49.47 1'34.72 72.54 13
19 27 LAJ3F POEHL Sophie 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 45.97 49.26 1'35.23 76.81 12
20 31 LALAK POERNBACHER Heidi 2001 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 45.78 49.54 1'35.32 77.56 11
21 32 LAJD7 CUNIAL Martina 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO 46.84 50.38 1'37.22 93.46 10
22 23 FANFP MALL Franziska 2001 AA BZG8 ASC ORTLER 46.70 51.37 1'38.07 100.57 9
23 37 LAA2C PLANK Samira 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 50.20 53.24 1'43.44 8
24 21 LAL29 BERNARDI Vicky 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 1'00.84 45.66 1'46.50 7
25 11 FAEEC LEITNER Carmen 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'21.66 46.27 2'07.93 350.42 6

ISCRITTI ................ 37
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NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 9

3 HA5CM AUER Laura 2001 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSC
5 LA6YK RIER Lea 2002 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET

17 LALAH STEGER Anna 2001 AA BZ71 ASV ST LORENZEN
19 N0FN8 PLATTER Mara 2002 AA BZ72 ASC PASSEIER
26 LA7DY PERATHONER Melanie 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA
28 N02K7 NUSSBAUMER Lara 2002 AA BZ44 ASC SARNTAL
29 HA5ZT KAHN Maria 2001 AA BZ25 GSIESERTAL ASV
33 LA54T ZANGHI Alexia 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO
34 HANKD KALSER Lena 2002 AA BZE3 ASC PETERSBERG

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

18 LA6NT RIENZNER Lisa 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV PORTA N. 50

NON PARTITI 2a PROVA .... 1

22 LA9T0 DELAGO Elena 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1

14 HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA BZ25 GSIESERTAL ASV

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 38 HA3Z8 BATTISTI Alberto 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO 40.93 41.21 1'22.14 0.00 100
2 127 HAJH5 PLONER Manuel 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 42.36 40.34 1'22.70 4.91 80
3 51 EA2AY MITTERRUTZNER Lukas 2001 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 41.66 41.49 1'23.15 8.85 60
4 45 LAJF6 COMPLOJ Matthias 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 41.94 41.23 1'23.17 50
5 55 LA799 TRIBUS Elias 2002 AA BZ04 ASC SCHENNA IFINGER 43.14 40.53 1'23.67 45
6 50 LA7C7 PEINTNER Andre 2002 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL 42.17 41.68 1'23.85 40
7 44 LA6RE PLANOETSCHER Gabrie 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 42.07 41.79 1'23.86 15.08 36
8 49 FAED2 WOLF Simon Luca 2001 AA BZG8 ASC ORTLER 42.38 42.07 1'24.45 20.25 32
9 64 FAL2D MERANER Thomas 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 42.42 42.39 1'24.81 29

10 54 LA7CV GROSSRUBATSCHER Mat 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA 43.05 41.85 1'24.90 24.19 26
11 47 HAE51 GASSLITTER Johannes 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 42.70 42.33 1'25.03 25.33 24
12 52 FAE9R BACHER Jonas 2002 AA BZ25 GSIESERTAL ASV 43.94 42.60 1'26.54 22
13 60 LAJ6L LOCHMANN Niki 2002 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 44.11 42.55 1'26.66 20
14 53 LAJ3D HOFER Simon 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 43.39 43.30 1'26.69 39.88 18
15 43 HAH7E OBEREGGER Matthias 2001 AA BZ07 ASC OLANG 43.97 42.92 1'26.89 41.64 16
16 74 LAKW2 PLATTNER Manuel 2002 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 43.96 42.99 1'26.95 15
17 61 HA1XC OBERHAMMER Michael 2001 AA BZ24 ASV TAISTEN 44.01 43.17 1'27.18 44.18 14
18 82 HAVYP BERNARDI Jacopo 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 44.56 42.65 1'27.21 13
19 104 HA45X GIOVANNONE Davide 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO 44.34 43.28 1'27.62 48.04 12
20 73 HAN78 CASTLUNGER Max 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 44.67 43.20 1'27.87 50.23 11
21 67 LAHVY SCHIEDER Raphael 2002 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSC 44.59 43.38 1'27.97 10
22 69 LA5KY CODALONGA Paul 2001 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM 44.60 43.56 1'28.16 52.77 9
23 90 LALAR CIARLITTI Iacopo 2002 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 44.46 43.73 1'28.19 8
24 66 M0ENM ZUECH Sebastian 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS 44.23 44.02 1'28.25 7
25 80 HAH70 WEITHALER Serafin 2001 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 44.86 43.45 1'28.31 54.08 6

79 HA28D RUNGG Tamino 2002 AA BZ17 ASV PRAD 44.75 43.56 1'28.31 6
27 40 LA7E3 AVESANI Marvin 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA 46.92 41.67 1'28.59 56.54 4
28 77 LAHPM PIAZZI Luca 2002 AA BZ41 ASE CATINACCIO 45.54 43.43 1'28.97 3
29 72 HA41M UNTERFRAUNER Samuel 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFE 46.47 42.54 1'29.01 60.22 2
30 113 LANVC EISENDLE Armin 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 45.17 44.56 1'29.73 66.53 1
31 75 LA8Z8 LARCHER Maximilian 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 43.98 45.78 1'29.76 66.79
32 106 HAV6T LACZKO Borisz 2002 AA BZ59 AS MERANO 45.92 44.24 1'30.16
33 91 HA4M8 DA RIN Alessandro 2001 AA BZA1 GSA GROLE 45.36 44.83 1'30.19 70.56
34 101 M0EK7 OBERRAUCH Klaus 2002 AA BZA4 ASC PLOSE 45.01 45.21 1'30.22
35 70 HA6NN GUMMERER Joachim 2001 AA BZ32 ASC EGGEN 45.11 45.13 1'30.24 71.00
36 107 FA0VD SANDULLI Filippo 2002 AA BZ69 SC FANA 45.89 44.97 1'30.86
37 118 N0CNK COMPLOJ Rene' 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 46.44 44.65 1'31.09
38 86 HAD68 MATTESICH Nicolas 2001 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM 46.30 45.38 1'31.68 83.62
39 92 HAH6M CONTINI Nicholas 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 45.46 46.26 1'31.72
40 115 LAMWK AMPFERTHALER Aaron 2002 AA BZ26 ASV PICHL GSIES 46.49 45.25 1'31.74
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PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

41 93 HALXR PERKMANN Dominik 2002 AA BZ72 ASC PASSEIER 46.28 45.59 1'31.87
42 100 LAJ5F TIES Gabriel 2001 AA BZG4 ASC S.VIGIL 45.75 46.30 1'32.05 86.87
43 110 DAFZM GEISER Fabian 2002 AA BZE3 ASC PETERSBERG 46.84 45.27 1'32.11

97 R0ATX BADOGLIO Matteo Mae 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 46.04 46.07 1'32.11 87.39
45 96 FALD2 LANZINGER Alex 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 46.71 45.64 1'32.35
46 83 HAET1 KRAUTGASSER Stefan 2002 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL 46.58 45.81 1'32.39
47 119 LAMC3 BONATO Rene 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 47.00 45.42 1'32.42
48 123 HACTV ABFALTERER Marian 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 47.53 45.34 1'32.87
49 56 HAJH7 PEZZEDI Jacopo 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 43.66 49.57 1'33.23 97.21
50 89 HADL2 ANDERGASSEN Rene 2002 AA BZ99 ASC KALTERN 46.79 46.75 1'33.54
51 95 LAHW8 TASCHLER Stefan 2001 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL 46.90 46.68 1'33.58 100.28
52 114 LA6RH KRITZINGER Johannes 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 47.30 46.43 1'33.73 101.59
53 105 HA41R SCHATZER Tobias 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFE 47.67 46.15 1'33.82 102.38
54 131 ROJTC VICENZI Simon 2001 AA BZ38 ASC ULTEN 46.68 47.34 1'34.02 104.13
55 102 LAJ5C RUBATSCHER Alex 2002 AA BZG4 ASC S.VIGIL 47.79 46.68 1'34.47
56 103 R0D1C QUTUM Mohammad Nabi 2002 AA BZG4 ASC S.VIGIL 47.96 48.51 1'36.47
57 109 FAFX3 NIEDERKOFLER Tomas 2001 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 49.00 48.21 1'37.21 132.10
58 116 LAFTL MAIR Marcel 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 49.63 48.72 1'38.35
59 98 LADPL DANTONE Simon 2002 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 49.28 49.21 1'38.49
60 112 FAEEE OBERPRANTACHER Mart 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 53.01 46.44 1'39.45 151.73
61 126 R0DAY WOERNDLE Lukas 2002 AA BZJV SC EISACKTAL ASV 52.27 49.96 1'42.23
62 117 V00MZ KOLLMANN Thomas 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS 51.26 51.22 1'42.48

ISCRITTI ................ 93

NON PARTITI 1a PROVA .... 2

78 HAH7D NOCKER Philipp 2001 AA BZ07 ASC OLANG
121 HACTK PATTIS Aron 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 13

39 LA6PY LANTSCHNER David 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET
41 LA7RH RANZI Maximilian 2001 AA BZ78 ASV VIGILJOCH
42 HA757 PLANCKER David 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA
46 EA862 PUTZER Simon 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV
59 HA5CX MAYRHOFER Jonas 2001 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSC
62 HAPDX GRAF Maximilian 2001 AA BZD6 ASV EPPAN
65 LADX0 PARTH Max 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS
84 LAJDV RAICH Felix 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER
94 HA562 PIOK Alex 2001 AA BZA4 ASC PLOSE
99 FAD3J DELPERO Alberto 2001 AA BZ59 AS MERANO

122 LAKVT GOSTNER Felix 2001 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT
125 FA524 STOFNER Marius 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
129 N07MJ MITTERRUTZNER Alex 2001 AA BZC8 ASV LUESEN

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 2

57 HA4A9 DEMEZ Sebastian 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA PORTA N. 39
81 HAHFA ZOESCHG Maximilian 2001 AA BZ45 ASC RASEN PORTA N. 39

NON PARTITI 2a PROVA .... 2

87 FA57Y GRASL Philipp 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV
120 LAFV2 SCHOENBERG Sasha 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 7

68 LAW2V PANZANINI Daniel 2001 AA BZ59 AS MERANO
71 EAJ4T EPPACHER Jonas 2001 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL
76 M00ZV THOMASER Andre 2002 AA BZ24 ASV TAISTEN
85 EAHAP HILLEBRAND Jan 2001 AA BZ43 AWSV ST.PANKRAZ

108 HA4YJ GLOEGGL Johannes 2001 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN
124 M09NX KASTLUNGER Jakob 2002 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV
128 N0645 PLANCKER Alan 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 5

48 LA61C SENONER Aaron 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA PORTA N. 20
58 M0EPF MALSINER Max 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA PORTA N. 39
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63 EAHAC STANGL Simon 2001 AA BZ43 AWSV ST.PANKRAZ PORTA N. 34
88 M0HJK MAZZUCCHELLI Alex 2002 AA BZ26 ASV PICHL GSIES PORTA N. 41

111 HAE4Y HENNICKEN Aaron 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET PORTA N. 41

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA
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SLALOM GRAND PRIX RAIFFEISEN LANDESMEISTERSCHAFT
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 BZF9 SC GHERDEINA 421
3 3 N05LH PELLIZZARI Ellis 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA 1'28.95 60
4 5 P0NR1 WANKER Hanna 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 1'29.15 50
2 97 HAKEM PERATHONER Max 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 1'27.42 80
4 89 M04ZV NOGLER KOSTNER Diego 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 1'28.92 50
4 45 LAJF6 COMPLOJ Matthias 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 1'23.17 50

10 54 LA7CV GROSSRUBATSCHER Matteo 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA 1'24.90 26
3 10 HA49J NOGLER KOSTNER Nicole 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA 1'26.27 60
5 9 LA8L7 PELLIZZARI Jamie-Lee 2001 AA BZF9 SC GHERDEINA 1'26.54 45

2 BZH1 ASC LADINIA 214
37 60 R0181 FILIPPIN Jana 2003 AA BZH1 ASC LADINIA 1'40.09 0
15 153 N05WV FRENADEMETZ Alex 2003 AA BZH1 ASC LADINIA 1'33.78 16
2 127 HAJH5 PLONER Manuel 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 1'22.70 80

20 73 HAN78 CASTLUNGER Max 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 1'27.87 11
1 15 HAFVZ PEDEVILLA Ellen 2001 AA BZH1 ASC LADINIA 1'26.05 100

24 21 LAL29 BERNARDI Vicky 2002 AA BZH1 ASC LADINIA 1'46.50 7

3 BZ17 ASV PRAD 165
2 2 LA3VH THOMA Lara 2003 AA BZ17 ASV PRAD 1'28.71 80
9 111 HAJ7X ZOEGGELER Alexander 2003 AA BZ17 ASV PRAD 1'32.24 29

33 142 M0E04 ZOEGGELER Jonas 2004 AA BZ17 ASV PRAD 1'39.17 0
25 79 HA28D RUNGG Tamino 2002 AA BZ17 ASV PRAD 1'28.31 6
4 6 LA4AE MAZZOLENI Camilla 2001 AA BZ17 ASV PRAD 1'26.35 50

4 BZ41 ASE CATINACCIO 122
45 58 R0H9N BALDO Sara 2003 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'41.74 0
49 70 P00YT FOX Francesca 2003 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'42.72 0
47 161 N034T BALDIN Alessandro 2004 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'47.53 0
52 174 R0HR6 SANDINI Enea 2004 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'56.56 0
1 38 HA3Z8 BATTISTI Alberto 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'22.14 100

19 104 HA45X GIOVANNONE Davide 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'27.62 12
21 32 LAJD7 CUNIAL Martina 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'37.22 10

5 BZC6 ASV FELDTHURNS 121
52 67 M0FKZ UNTERFRAUNER Sarah 2004 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'44.98 0
3 51 EA2AY MITTERRUTZNER Lukas 2001 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'23.15 60
9 64 FAL2D MERANER Thomas 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'24.81 29
8 12 N0A3L SELLEMOND Laura 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'27.76 32

6 BZ72 ASC PASSEIER 118
23 50 LAHTW GUFLER Larissa 2003 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'35.06 8
44 47 N0FNE PLATTER Sina 2004 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'41.49 0
14 53 LAJ3D HOFER Simon 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'26.69 18
41 93 HALXR PERKMANN Dominik 2002 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'31.87 0
2 1 FA01P PRANTL Nadine 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'26.16 80

19 27 LAJ3F POEHL Sophie 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'35.23 12

7 BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 114
12 15 M076A HASELRIEDER Denise 2003 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 1'31.61 22
28 152 M01WY WOERNDLE Leo 2003 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 1'37.91 3
34 110 M0765 KOB Samuel 2003 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 1'39.45 0
7 44 LA6RE PLANOETSCHER Gabriel 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 1'23.86 36

11 47 HAE51 GASSLITTER Johannes 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 1'25.03 24
9 7 M05PE INSAM Denise 2002 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 1'28.57 29
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8 BZ13 RG WIPPTAL ASV 105
15 26 HA41E WIESER Emma 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'33.35 16
18 21 M0K99 SPARBER Julia 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'34.49 13
11 122 LACAK VOLGGER David 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'33.46 24
18 125 N0C9F HOCHRAINER Lorenz 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'34.11 13
30 113 LANVC EISENDLE Armin 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'29.73 1
43 97 R0ATX BADOGLIO Matteo Mael 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'32.11 0
12 13 HACL2 EISENDLE Magdalena 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'30.35 22
15 35 LAAEK LAGEDER Laura 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'33.00 16

9 BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 104
1 10 N043X FESTINI Sophia 2004 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'28.45 100

27 18 N047E ZELGER Lea 2004 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'35.95 4

10 BZ59 AS MERANO 100
43 45 N0KZ0 ENDRIZZI Rebecca 2004 AA BZ59 AS MERANO 1'41.39 0
63 80 R01M0 DE FONZO Cecilia 2004 AA BZ59 AS MERANO 1'52.92 0
1 93 LAW2X PANZANINI Alessandro 2003 AA BZ59 AS MERANO 1'27.10 100

32 106 HAV6T LACZKO Borisz 2002 AA BZ59 AS MERANO 1'30.16 0

11 BZ24 ASV TAISTEN 99
22 14 N03P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN 1'35.00 9
48 44 N0D2L HANNI Alexandra 2004 AA BZ24 ASV TAISTEN 1'42.65 0
6 98 LA1D1 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN 1'30.64 40
7 95 M03Z1 PLONER Manuel 2003 AA BZ24 ASV TAISTEN 1'31.51 36

17 61 HA1XC OBERHAMMER Michael 2001 AA BZ24 ASV TAISTEN 1'27.18 14

12 BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 88
8 1 M01NN SILGONER Karolin 2003 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 1'30.60 32

39 30 R0D0N ENGL Selina 2004 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 1'40.59 0
12 124 P0R8H ANDREATTA Luca 2004 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 1'33.68 22
22 108 M01NP HOLZER David 2003 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 1'34.71 9
21 67 LAHVY SCHIEDER Raphael 2002 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 1'27.97 10
16 30 M09XV TREYER Karen 2002 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB 1'33.66 15

13 BZ16 ASC JOCHGRIMM 80
20 28 N0D58 CODALONGA Gabi 2004 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM 1'34.92 11
3 94 HANKE PERNSTICH Adrian 2003 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM 1'28.37 60

42 129 N01J3 TERLETH Philipp 2003 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM 1'43.18 0
22 69 LA5KY CODALONGA Paul 2001 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM 1'28.16 9
38 86 HAD68 MATTESICH Nicolas 2001 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM 1'31.68 0

14 BZ04 ASC SCHENNA IFINGER 73
17 20 P02L1 THALER Deborah 2003 AA BZ04 ASC SCHENNA IFINGER 1'34.02 14
17 149 P0MP4 KAUFMANN Matthias 2004 AA BZ04 ASC SCHENNA IFINGER 1'34.10 14
5 55 LA799 TRIBUS Elias 2002 AA BZ04 ASC SCHENNA IFINGER 1'23.67 45

15 BZ25 GSIESERTAL ASV 67
8 127 HATCT SCHRANZHOFER Hannes 2003 AA BZ25 GSIESERTAL ASV 1'31.78 32

12 52 FAE9R BACHER Jonas 2002 AA BZ25 GSIESERTAL ASV 1'26.54 22
18 20 EA5AP STEINMAIR Lara 2001 AA BZ25 GSIESERTAL ASV 1'34.72 13

16 BZG8 ASC ORTLER 61
31 27 LAH7T ORTLER Annalena 2003 AA BZG8 ASC ORTLER 1'37.57 0
13 86 M0MRN VINCENZI Lorenzo 2003 AA BZG8 ASC ORTLER 1'33.74 20
53 193 T00HF BIASIN Giovanni 2004 AA BZG8 ASC ORTLER 1'57.00 0
8 49 FAED2 WOLF Simon Luca 2001 AA BZG8 ASC ORTLER 1'24.45 32

22 23 FANFP MALL Franziska 2001 AA BZG8 ASC ORTLER 1'38.07 9

17 BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL 48
23 133 LA9TT GRAF Andre' 2003 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL 1'35.08 8
6 50 LA7C7 PEINTNER Andre 2002 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL 1'23.85 40

46 83 HAET1 KRAUTGASSER Stefan 2002 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL 1'32.39 0
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18 BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 45
5 11 N01RA TABARELLI Alexia 2003 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 1'29.51 45

19 BZ85 ASV WELSCHNOFEN 44
9 4 N08H6 PIRCHER Magdalena 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'30.64 29

24 29 LAA2E ABFALTERER Alissa 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'35.55 7
48 123 HACTV ABFALTERER Marian 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'32.87 0
23 37 LAA2C PLANK Samira 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'43.44 8

20 BZJJ ATZV VINSCHGAU SKI 43
28 38 R035X WELLENZOHN Anna 2004 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU SKI 1'36.53 3
35 36 LAXR4 MITTERRUTZNER Viktoria 2004 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU SKI 1'38.96 0
6 8 FA0YY BACHMANN Nina 2001 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU SKI 1'26.96 40

21 BZ26 ASV PICHL GSIES 41
13 7 LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 AA BZ26 ASV PICHL GSIES 1'31.64 20
38 51 N0CJV GRUBER Laura 2003 AA BZ26 ASV PICHL GSIES 1'40.58 0
13 90 LAMWD DURNWALDER Simon 2003 AA BZ26 ASV PICHL GSIES 1'33.74 20
30 148 T08Z7 PLANKENSTEINER Tobias 2004 AA BZ26 ASV PICHL GSIES 1'38.03 1
40 115 LAMWK AMPFERTHALER Aaron 2002 AA BZ26 ASV PICHL GSIES 1'31.74 0

22 BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 40
10 4 HA75T LANER Lea 2001 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 1'28.97 26
17 2 LA1XL KUPPELWIESER Lisa 2001 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 1'33.96 14

23 BZ71 ASV ST LORENZEN 34
16 140 N0AME WACHTLER David 2003 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 1'34.00 15
23 90 LALAR CIARLITTI Iacopo 2002 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 1'28.19 8
59 98 LADPL DANTONE Simon 2002 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 1'38.49 0
20 31 LALAK POERNBACHER Heidi 2001 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 1'35.32 11

24 BZ07 ASC OLANG 27
47 53 T0F60 UNTERHUBER Lena 2004 AA BZ07 ASC OLANG 1'42.37 0
20 121 LAD8J PALANGA Luca 2003 AA BZ07 ASC OLANG 1'34.21 11
15 43 HAH7E OBEREGGER Matthias 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'26.89 16

25 BZ44 ASC SARNTAL 26
36 22 M098N MESSNER Selina 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 1'39.14 0
10 88 M0FAM STAUDER Gabriel 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 1'32.58 26
31 135 N002F KROESS Marius 2004 AA BZ44 ASC SARNTAL 1'38.30 0

26 BZ78 ASV VIGILJOCH 25
26 130 LA7RC LOCHMANN Tommy 2004 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1'36.73 5
48 177 T01CD PIRCHER Manuel 2003 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1'48.47 0
13 60 LAJ6L LOCHMANN Niki 2002 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1'26.66 20

27 BZ69 SC FANA 20
36 107 FA0VD SANDULLI Filippo 2002 AA BZ69 SC FANA 1'30.86 0
13 36 W0481 OBERDANNER Anna 2001 AA BZ69 SC FANA 1'31.05 20

28 BZ18 ASV SK AHRNTAL 18
14 24 HAFER HOFER Viktoria 2001 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 1'32.13 18

29 BZ52 ASV RITTEN SPORT 15
46 66 R0EM3 PUNTAIER Karoline 2004 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'41.76 0
36 183 R0JMR PARTH Florian 2004 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'41.19 0
45 179 P0T3K ENGL Hannes 2004 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'45.12 0
16 74 LAKW2 PLATTNER Manuel 2002 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 1'26.95 15

30 BZ55 ASV TSCHERMS 13
25 31 M0NV8 TROEBINGER Laura 2003 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'35.80 6
41 128 M0NV7 BRAUN Felix 2004 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'42.61 0
44 165 N0HAX GAMPER David 2003 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'44.02 0
24 66 M0ENM ZUECH Sebastian 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'28.25 7
62 117 V00MZ KOLLMANN Thomas 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS 1'42.48 0
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31 BZ03 ASC BRUNECK 11
21 25 N0HH0 MUTSCHLECHNER Anna 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK 1'34.96 10
30 13 R0A4C IRSCHARA Hanna 2003 AA BZ03 ASC BRUNECK 1'37.52 1

32 BZ08 ASC DREI ZINNEN 9
26 19 LAAW0 HOLZER Thea 2003 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'35.82 5
56 43 R0KDJ SABBA Agnese 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'46.93 0
27 123 LAAJ6 HAPPACHER Jonas 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'37.71 4
45 96 FALD2 LANZINGER Alex 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'32.35 0
57 109 FAFX3 NIEDERKOFLER Tomas 2001 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 1'37.21 0

33 BZG7 WSV BRIXEN ASV 7
58 79 M0LC5 MARCHIONDO Gaia 2003 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV 1'47.95 0
24 160 N0800 BLASBICHLER Simon 2004 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV 1'35.36 7

34 BZG4 ASC S.VIGIL 6
25 159 N05DE ERLACHER Matio 2004 AA BZG4 ASC S.VIGIL 1'35.54 6
42 100 LAJ5F TIES Gabriel 2001 AA BZG4 ASC S.VIGIL 1'32.05 0
55 102 LAJ5C RUBATSCHER Alex 2002 AA BZG4 ASC S.VIGIL 1'34.47 0

BZ05 ASK SCHNALSTAL 6
39 116 LAXPZ RAINER Jakob 2004 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 1'42.08 0
25 80 HAH70 WEITHALER Serafin 2001 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 1'28.31 6

36 BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFEISE 2
29 72 HA41M UNTERFRAUNER Samuel 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFEISE 1'29.01 2
53 105 HA41R SCHATZER Tobias 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFEISE 1'33.82 0

BZ37 ASC HAFLING 2
29 49 M02C3 RENZINI Chiara 2004 AA BZ37 ASC HAFLING 1'37.29 2

38 BZ45 ASC RASEN 0
33 24 HA50Z SCHRAFFL Greta 2003 AA BZ45 ASC RASEN 1'37.71 0

BZ89 ASV ALDEIN 0
46 182 N08ET PICHLER Tom 2004 AA BZ89 ASV ALDEIN 1'45.35 0

BZ66 ASV TAUFERS 0
51 170 T08VE TASSER Maximilian 2004 AA BZ66 ASV TAUFERS 1'54.23 0

BZA1 GSA GROLE 0
34 48 LACR9 MARALDO Caterina 2003 AA BZA1 GSA GROLE 1'38.75 0
60 81 T0A5H TRENTADUE Giulia 2003 AA BZA1 GSA GROLE 1'50.40 0
33 91 HA4M8 DA RIN Alessandro 2001 AA BZA1 GSA GROLE 1'30.19 0

BZ32 ASC EGGEN 0
35 70 HA6NN GUMMERER Joachim 2001 AA BZ32 ASC EGGEN 1'30.24 0

BZA4 ASC PLOSE 0
55 78 N0CM9 OBERRAUCH Lisa 2004 AA BZA4 ASC PLOSE 1'46.92 0
34 101 M0EK7 OBERRAUCH Klaus 2002 AA BZA4 ASC PLOSE 1'30.22 0

BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 0
39 92 HAH6M CONTINI Nicholas 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 1'31.72 0

BZ99 ASC KALTERN 0
50 89 HADL2 ANDERGASSEN Rene 2002 AA BZ99 ASC KALTERN 1'33.54 0

ULTEN 0
54 131 ROJTC VICENZI Simon 2001 ULTEN 1'34.02 0

BZE3 ASC PETERSBERG 0
38 162 N01J4 JAGEREGGER Jan 2003 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'41.97 0
49 103 P0HD6 FRANZELIN Patrick 2003 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'52.86 0
43 110 DAFZM GEISER Fabian 2002 AA BZE3 ASC PETERSBERG 1'32.11 0
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38 BZJV SC EISACKTAL ASV 0
51 59 M04DK PRAMSOHLER Lisa 2004 AA BZJV SC EISACKTAL ASV 1'43.96 0
61 126 R0DAY WOERNDLE Lukas 2002 AA BZJV SC EISACKTAL ASV 1'42.23 0
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